

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Инновационный центр "Буревестник"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	45	1	6	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	55	1	9	4	0	0
из них женщин	17	17	0	15	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>312_310_7 Участок гальванических и лакокрасочных покрытий</b>																						
223	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>310_4 Слесарно-каркасный участок</b>																						
140	Чистильщик металла, отливок изделий и деталей	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
135	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



	<b>входного контроля сырья, материалов и комплектующих</b>																						
544	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>160 Отдел технического контроля, 160_5 Группа выходного контроля готовой продукции</b>																						
565	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>210 Комплексный отдел сепараторов, 210_2 Комплексная лаборатория сепараторов</b>																						
545	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Научный руководитель - главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>210 Комплексный отдел сепараторов, 210_6 Лаборатория комплектации и сортировки алмазного сырья</b>																						
562	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>220 Комплексный отдел аналитической техники, 220_2 Лаборатория электронных систем управления</b>																						
532	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>230 Отдел кристаллов-анализаторов, 230_2 Инженерная группа</b>																						
548	Инженер (Заведующий отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>240 Отдел сервисного обслуживания, 240_2 Инженерная группа</b>																						
533	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>310 Механический цех, 310_2 Производственно-распределительное бюро</b>																						
535	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



541	Начальник отдела 350 Отдел главного технолога, 350_5 Технологическое бюро ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Инженер-технолог 411 Энерго-эксплуатационный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Главный энергетик 412 Ремонтный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 740 Отдел закупок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
564	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по проведению **специальной** оценки условий труда

Главный инженер		Юрченко Дмитрий Владимирович	<u>11.02.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению **оценки** условий труда:

Главный технолог - заведующий отделом		Оболонский Григорий Владимирович	<u>07.02.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Директор по персоналу		Шашкова Олеся Владимировна	<u>10.02.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник ОПБ		Данилова Татьяна Александровна	<u>07.02.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель ППО "АО "ИЦ "Буревестник"		Салфетникова Анастасия Андреевна	<u>07.02.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4865		Величко Александра Александровна	<u>20.01.2025</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)